РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Услонского муниципального образования

21 апреля 2015 года                                                                                                    №  19
с. Услон

О внесении изменений и дополнений в
Постановление  № 24 от 15.03.2013 г.
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
Услонского муниципального образования
 и о присвоении им идентификационных номеров»

Руководствуясь Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», согласно ст.ст.6, 23 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Внести изменения и дополнения в  перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения Услонского муниципального образования Зиминского района с присвоением идентификационных номеров согласно приложения № 1;
2.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Услонского МО «Селяночка» и на сайте администрации Услонского МО
3.      Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4.      Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Услонского
муниципального образования                                                       Т.П. Ремнева

Приложение №1
к Постановлению администрации
Услонского  МО № 19
 от 21 апреля 2015 года

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Услонского муниципального образования Зиминского района

	№ п/п
	Адрес (месторасположение)
	Индивидуальные характеристики
	Идентификационный номер
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. Трифонова
	Общая протяженность –
0, 474 км,  бетонное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-001
	1986

	2
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. Мира
	Общая протяженность –
1,139 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-002
	1980

	3
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. Кольцевая
	Общая протяженность –
1,031 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-003
	1980

	4
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, пер. Майский
	Общая протяженность –
1,139 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-004
	1980

	5
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул.1-я Советская
	Общая протяженность –
0,860 км
	25 210 802 ОП МЗ Н-005
	1980

	6
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. 2-я Советская
	Общая протяженность –
0,678 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-032
	1990

	7
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул.3-я Советская
	Общая протяженность –
0,458 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-033
	1990

	8
	Иркутская область, Зиминский район, д. Челяба, ул.Степная
	Общая протяженность –
1,183 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-006
	1980

	9
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара ул. Черемушки
	Общая протяженность –
1,850 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-007
	1990

10
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Лесная
	Общая протяженность –
0,600 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-008
	1980

11
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Заречная
	Общая протяженность –
0,600 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-009
	1980

12
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул.Солнечная
	Общая протяженность –
0,750 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-010
	1980

13
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Новая
	Общая протяженность –
 0,300 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-011
	1990

14
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул.Молодежная
	Общая протяженность –
0,300 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-012
	1990

15
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова
Дорога № 1
	Общая протяженность –
 0,450 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-013
	1990

16
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова
Дорога № 2
	Общая протяженность –
0,300 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-014
	1990

17
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова
Переулок № 1
	Общая протяженность –
0,250 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-015
	1990

18
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова
Переулок № 2
	Общая протяженность –
0,150 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-016
	1990

19
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул.Школьная
	Общая протяженность –
0,350 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-017
	1990

20
	Иркутская область, Зиминский район, с.Самара, м-н Центральный
	Общая протяженность –
0,460 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-018
	1990

21
	Иркутская область, Зиминский район, д. Кустова, ул.Мира
	Общая протяженность –
0,723 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-019
	1980

22
	Иркутская область, Зиминский район, д. Кустова, ул. Лесная
	Общая протяженность –
 0,451 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-020
	1980

23
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, ул. Хазанская
	Общая протяженность –
0,500 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-021
	1980

24
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, ул. Береговая
	Общая протяженность –
0,350 км

	25 210 822 ОП МЗ Н-022
	1980

25
	Иркутская область, Зиминский район, д.Нижний Хазан, ул. Лесная
	Общая протяженность –
1,120 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-023
	1980

26
	Иркутская область, Зиминский район, д.Нижний Хазан, пер.Пионерский
	Общая протяженность –
0,540 км

	25 210 822 ОП МЗ Н-024
	1980

27
	Иркутская область, Зиминский район, д.Нижний Хазан, дорога на кладбище
	Общая протяженность –
1,000 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-025
	1980

28
	Иркутская область, Зиминский район, з.Полковникова, ул.Космонавтов
	Общая протяженность –
0,390 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-026
	1980

29
	Иркутская область, Зиминский район, з.Полковникова. ул. Кольцевая
	Общая протяженность –
0,160 км
	25 210 822 ОП МЗ Н-027
	1980

30
	Иркутская область, Зиминский район, з.Полковникова, ул. Лесная
	Общая протяженность –
0,410 км

	25 210 822 ОП МЗ Н-028
	1980

31
	Иркутская область
Зиминский район .
с.Самара  въезд с ул.40л Победы на ул. Черемушки
	Общая протяженность-
0,300км, асфальтное покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-029
	1990

32
	Иркутская область
Зиминский район,
с.Самара  въезд с ул.Мира на ул.Солнечная
	Общая протяженность-
0,160км

	25 210 822 ОП МЗ Н-030
	1980

33
	Иркутская область
Зиминский район,
с.Самара  въезд с ул.Школьная в м-н. Полынова
	Общая протяженность-
0,200км

	25 210 822 ОП МЗ Н-031
	1980